And the abbot, by William de Langar his attorney, comes and says that 
no writ of the king to do the premises was ever delivered to him, that he 
holds his abbey of the foundetion of Eudo Dapifer who founded it quit of 
al earthly service, and by his charter endowed it with the manors 
of Wylege, Brithlingse, Mundon, and Pichese, a marsh formerly 
pertaining to Lillecherch, but now adjacent to Pichese, Hallingbery 
with the appurtenanoes, and lands in Colecestre with other lands, tithes, 
&o., and produces the said charter [Monasticon, vol. iv, p. 609]. He 
produces also (1) a (spurious) charter of Henry I, confirming the same in 
these words:—Ego Henricus, Dei gratia rez Anglorum, sanctam 
ecclesiam confirmare honorare dispono, quam dominus noster. Jhesus 
Christus precioso sanguinis sus lavacro redemit et sponsam sibi perhenns 
jure et castitate copulavit. Nunc ttaque consilio TES 
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meorum, episcoporum, abbatum, comstum, ducum et universortm 
procerum meorum, autoriso et regid potestate confirmo ecclesiam Sanct 
Johannis precursoris domini! quam in Colecestre sitam Eudo daptfer 
meus, cum Rohaysia uzore sua, ad laudem et honorem nominis Des pro 
redempcione et salute animarum. patris mei Willelmi, regis Anglorum, 
et matris mee, Matilde, regine, fratrisque et predecessoris met, Willelms 
regis, pro memet 4pso et uxore mea, Matilda regina, atque pro filiis mets, 
pro se atque uzore sud, Rohaysta, et pro antmabus patrum. suorum et 
matrum, necnon. pro salute omnium fidelium Det defunctorum con- 
struxit, ornavit et possessione terrarum. munit, quas. terras et ceteros 
redditus, quos ipse Eudo predictus et alias plures. eidem — ecclesie 
donaverunt, ego imperpetuum predicte ecclesie, et fratribus qui tn 
eá sub regulars monachilis vite ordine Deo pre et fideliter. famulantur, 
quiete et libere habenda et possidenaa firmiter concedo ; — scilscet 
manerium Wyleye, et manerium Mundene et manerium. de Pichese, 
hec tria maneria integra sicut. Eudo ea de me tenebat. excepto 4n 
Picesoiá feodo Ranulphi de Munden, et ezceptá terrá — Alfwins 
Socheman. | Nostrá | eciam  regsá | autoritate cum — consensu atque 
consultu — primatum meorum — interdico ut nullis unquam — suc- 
cedentium regum, episcoporum, principum, comitum, | vicecomatum, 
procuratorum seu altorum regum. cliencium, vel alia quelibet. magna 
vel parva persona, pastum, censum vel impenstonem, castrorum vel 
poncium reedificationem, zennia seu munuscula vel aliud. aliquidlebet 
ab ecclesia «ld vel a terris ad cam pertinentibus per vim aut per 
consuetudinem exigat, non opera non tributa vel erpeditiones ad se 
trahat, set exclusa penitus exactione vel angarta cuntarum — con- 
suetudinum, omnia, sicut in manu med habueram meluts et 
plenius et liberius, sta cum omniamodá libertate sint. concessa, esdem 
ecclesie in terrá et aquá, an urbe et extra, in domo et extra, in villd et 
extra, in vid et extra, in placito, in soca et sacá, in theolonto, in furit 
apprehensione et missione, in sanguinis effusione, $n. campis et 
silvis, in pratis, 9n. pascuis, $n aquis, in piscariós, in molend[nls et 
omnibus euis appendencis; and (2) a charter of Henry III, wherein 
it is contained that he has inspected and confirmed a charter of his uncle, 
Richard I, confirming to the monks of St. John the Baptist's, Colecestre, 
the charter of Henry I.